

**Årsredovisning**  
**för**  
**Paydrive AB (publ)**

556942-1257

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Paydrive AB (publ) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget erbjuder försäkringar som syftar till att ge kunder det bästa priset.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med bakgrund i de dramatiskt försämrade villkoren för marknaden med kraftigt höjda räntor, stigande inflation etc så är det inte utan stolthet vi kan summera ett 2022 präglad av fortsatt tillväxt med en ytterligare utbyggnad i multipla distributionskanaler. Paydrive har nu etablerat en god distributionskanalmix för att möta efterfrågan av billiga och rättvisa bilförsäkringar med hjälp av den egenutvecklade algoritmen QOTA (Quarterly Optimised Telematics Algorithm). Det är särskilt glädjande att kunna åstadkomma detta när den underliggande marknaden för begagnade bilar sjönk med 17% på årsbasis.

Under hösten har fokuset skiftat något från tillväxt till en utökad lönsamhetsambition. QOTA möjliggör en effektiv selektering där alla nya kunder ges en riskbaserad premie. I praktiken innebär det att över tid så utgörs Paydrives kundbas av en stor del förare med mycket låg risk. QOTA som nu vilar på kördata från över 40 miljoner körda mil, utvecklas kontinuerligt där nästa större iteration kommer att lanseras under 2023 inkluderandes ytterligare riskreducerande mätpunkter såväl som praktiskt hållbarhetsarbete med helt individuella CO2-mätningar etc

Utöver den svenska hemmamarknaden så har QOTA uppmärksammats av försäkringsgivare utomlands, och under 2022 så skrevs det första SaaS-kontraktet med QOTA med en utländsk försäkringsgivare i danska Vejle Brand. Då QOTA erbjuder ett flertal tillämpbara funktioner för en försäkringsgivare med egen kundbas, ser Paydrive SaaS-modellen som en effektivt, skalbar och lönsam exportstrategi framöver.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Teckningsoptioner (TO1) som utgavs i samband med IPO-emissionen som hade teckningsperiod 24 januari till 9 februari, nyttjades 386 115, en nyttjandegrad om 50%, Paydrive tillfördes cirka 3,7 MSEK före emissionskostnader.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den globala marknaden för insurtech uppgick till cirka 37,75 miljarder SEK 2021 och prognostiseras uppgå till cirka 60,9 miljarder USD 2028 vilket ger ett CAGR på 48,8 procent över perioden. Lösningarna som kan erbjudas till följd av insurtech används till stor uträkning inom försäkringsbolag. Marknadstillväxten kan hänföras till ett ökat behov att vilja förstå beteendet hos försäkringstagare  
##<https://www.grandviewresearch.com/press-release/global-insurtech-market>

Många försäkringsbolag anammar analytiska tjänster såsom ”predictive analytics” och ”data analytics” inom diverse områden# för att upptäcka bedrägerier samt dela upp stora volymer anmälda försäkringsskador utefter prioritet.##<https://www.waterstreetcompany.com/claims-triage/> Tjänsterna möjliggör förbättrade konsumentupplevelser och förväntas driva tillväxten på marknaden. Analytiska tjänster som baseras på Artificiell Intelligens (AI) möjliggör för försäkrare att behandla stora mängder

data på kort tid och även kunna förebygga fel som kan uppstå till följd av förseningar, missnöjdhet eller mänskliga faktorn.##<https://www.grandviewresearch.com/press-release/global-insurtech-market>

Många försäkringsbolag har till följd av Covid-19 velat påskynda arbetet mot en mer digitaliserad verksamhet för att minska operativa kostnader och kunna erbjuda försäkringstagare smidig service.#

Paydrives produkt är lanserad på en marknad som kan beskrivas som ny och det finns inte några garantier att Paydrives affärsidé och verksamhet är framgångsrik. Teknologin som möjliggör mätning av körbeteende är också relativt ny och teknologiskiften och förändringar i biltillverkarnas inställning till den teknologi Bolaget använder sig av kan kräva anpassningar från Bolaget. Om Bolaget inte lyckas med att fortsätta utvecklingen av sin produkt och prissättning i den takt som omvärldens utveckling motiverar kan såväl Bolagets verksamhet som dess resultat och finansiella ställning påverkas negativt. Sådan anpassning kan också vara förenad med väsentliga kostnader, vilket kan medföra att Bolagets framtida kapitalbehov kan avvika från nuvarande uppskattningar.

Bolaget kommer under 2023 att behöva tillförsel av kapital för att stärka balansräkningen och kassapositionen. Planerade aktiviteter inkluderar tre teckningsoptioner som faller ut 2023, varav den första i februari 2023 tillförde bolaget 3,7 MSEK innan avgifter. Efterföljande teckningsoptioner utfaller i juni 2023 och den sista i november 2023.

## Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
NFT Ventures 1 Kommanditbolag, (Ställföretr. )	1 429 916	1 429 916
Andreas Broström	1 006 000	1 006 000
Gjensidige Forsikring ASA, (Ställföretr. )	884 000	884 000

Ägare med 10 % eller mer av antalet aktier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (om- arbetad)	2019
Nettoomsättning	22 264	14 504	11 229	12 610
Resultat efter finansiella poster	-19 820	-18 847	-6 183	-13 745
Balansomslutning	25 593	34 571	15 291	18 081
Soliditet (%)	6	49	20	14
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Påg nyem / Ej inbet. aktiekap.	Fond för utveckling sutg	Överkurs fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500	19 420	1 009	75 175	-60 228	-18 847	17 028
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:							
Balanseras i ny räkning					18 847	18 847	37 695
Nyemission	113	-19 420		22 135	-41 276		-38 449
Erhållna aktieägartillskott					3 000		3 000
Fond för utvecklingsutgifter			341		341		682
Framtida nyemissioner		1 385					1 385
Årets resultat						-19 820	-19 820
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>613</b>	<b>1 385</b>	<b>1 350</b>	<b>97 310</b>	<b>-79 316</b>	<b>-19 820</b>	<b>1 521</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 000 tkr (0 tkr).

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	97 309 518
ansamlad förlust	-79 315 975
årets förlust	-19 819 632
	<b>-1 826 089</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-1 826 089
	<b>-1 826 089</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	22 263	14 504
Övriga rörelseintäkter		526	40
		<b>22 789</b>	<b>14 544</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Direkta kostnader		-14 676	-13 077
Övriga externa kostnader	3, 4	-10 996	-9 774
Personalkostnader	5, 6	-10 674	-7 616
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 341	-2 877
Övriga rörelsekostnader		-105	-31
		<b>-40 792</b>	<b>-33 375</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18 003</b>	<b>-18 831</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 817	-16
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 820</b>	<b>-18 847</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 820</b>	<b>-18 847</b>
Skatt på årets resultat	8	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 820</b>	<b>-18 847</b>

## Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

9

5 912

3 646

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

10

10 732

10 821

#### Summa anläggningstillgångar

16 644

14 467

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 501

479

Övriga fordringar

3

8 855

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

1 418

739

2 921

10 073

##### *Kassa och bank*

12

6 028

10 031

#### Summa omsättningstillgångar

8 949

20 104

### SUMMA TILLGÅNGAR

25 593

34 571

## Balansräkning

Tkr

Not                      2022-12-31                      2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

13, 14

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

613

500

Ej registrerat aktiekapital

1 385

19 420

Fond för utvecklingsutgifter

1 350

1 009

**3 347**

**20 929**

#### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

97 310

75 175

Balanserad vinst eller förlust

-79 316

-60 228

Årets resultat

-19 820

-18 847

**-1 826**

**-3 901**

#### **Summa eget kapital**

**1 521**

**17 028**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

6 177

4 637

Aktuella skatteskulder

101

19

Övriga skulder

15

15 563

9 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

2 231

2 893

#### **Summa kortfristiga skulder**

**24 072**

**17 544**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**25 593**

**34 571**

## Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	17	-19 820	-18 847
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		4 341	2 877
Betald skatt		81	19
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-15 398</b>	<b>-15 951</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		-1 022	-169
Förändring av kortfristiga fordringar		8 174	-1 851
Förändring av leverantörsskulder		1 540	3 307
Förändring av kortfristiga skulder		4 907	2 053
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-1 799</b>	<b>-12 611</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-3 400	-423
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-3 118	-1 260
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-6 518</b>	<b>-1 683</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		1 313	19 906
Erhållna aktieägartillskott		3 000	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>4 313</b>	<b>19 906</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-4 004</b>	<b>5 612</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	12		
Likvida medel vid årets början		10 031	4 419
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>6 027</b>	<b>10 031</b>



## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20-33 %

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Offentliga bidrag**

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Provisioner	14 645	8 918
Boxhyror	5 113	4 013
Senseintäkter	1 842	1 573
Övriga projektintäkter	664	0
	<b>22 264</b>	<b>14 504</b>

## Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 730 tkr (577 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	505	665
Senare än ett år men inom fem år	0	655
	<b>505</b>	<b>1 320</b>

## Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Malma Revision KB</b>		
Revisionsuppdrag	0	52
	<b>0</b>	<b>52</b>
<b>Ernst &amp; Young AB</b>		
Revisionsuppdrag	450	754
	<b>450</b>	<b>754</b>

## Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	13	5
Män	6	7
	<b>19</b>	<b>12</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 951	1 570
Övriga anställda	6 233	3 738
	<b>8 184</b>	<b>5 308</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	262	175
Pensionskostnader för övriga anställda	332	140
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 596	1 682
	<b>3 190</b>	<b>1 997</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>11 374</b>	<b>7 305</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

## Not 6 Löner och andra ersättningar fördelat per styrelseledamot samt andra ledande befattningshavare

2022	Löner och andra ersättningar	varav bonus	Pensions- kostnader
Carl-Johan Thorsell, VD	1 003	0	93
Andreas Broström, Styrelseledamot	948	0	169
Markus Näsholm, Företagsledning	332		
	<b>2 283</b>	<b>0</b>	<b>262</b>
<b>2021</b>	<b>Löner och andra ersättningar</b>	<b>varav bonus</b>	<b>Pensions- kostnader</b>
Carl-Johan Thorsell, VD	724	0	90
Andreas Broström, Styrelseledamot	796	0	85
Ulf Toivonen, Ordförande	50	0	0
	<b>1 570</b>	<b>0</b>	<b>175</b>

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Övriga räntekostnader	430	16
Kursdifferenser	123	0
Uppläggningsavgift för nyupptagna skulder	1 265	0
	<b>1 818</b>	<b>16</b>

**Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	<b>2022</b>		<b>2021</b>	
	<b>Belopp</b>		<b>Belopp</b>	
Redovisat resultat före skatt	-19 820		-18 847	
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-4 083	20,60	-3 841
Ej avdragsgilla kostnader		544		19
Ej skattepliktiga intäkter		0		0
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt		3 539		3 822
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

**Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 114	1 834
Inköp	3 400	3 280
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 514</b>	<b>5 114</b>
Ingående avskrivningar	-1 468	-813
Årets avskrivningar	-1 134	-655
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 602</b>	<b>-1 468</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 912</b>	<b>3 646</b>

### Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 824	5 577
Inköp	3 118	11 246
Försäljningar/utrangeringar	-5 448	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 494</b>	<b>16 823</b>
Ingående avskrivningar	-6 002	-3 780
Försäljningar/utrangeringar	5 448	
Årets avskrivningar	-3 208	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 762</b>	<b>-3 780</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 732</b>	<b>13 043</b>

### Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	49	49
Förutbetalda försäkringspremier	28	14
Förutbetalda leasingavgifter	24	48
Övriga förutbetalda kostnader	1 318	628
	<b>1 419</b>	<b>739</b>

### Not 12 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Likvida medel</b>		
Konton med full dispositionsrätt	179	4 925
Klientmedelskonton	5 849	5 106
	<b>6 028</b>	<b>10 031</b>

### Not 13 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	7 159 200	0,09
	<b>7 159 200</b>	

## Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

fri överkursfond	97 310
ansamlad förlust	-79 316
årets förlust	-19 820
	<b>-1 826</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 826
	<b>-1 826</b>

## Not 15 Konvertibla lån

2022-12-31

2021-12-31

Kortfristiga konvertibla lån	7 000	0
	<b>7 000</b>	<b>0</b>

Kreditramen uppgår till totalt 10,0 MSEK och är utställd av Långgivaren. Kreditramen löper till och med den 10 december 2023 till en marknadsmässig ränta om 0,9 procent av Kreditramens nyttjade likvid per påbörjad 30-dagarsperiod. Nyttjat belopp under Kreditramen jämte upplupen ränta avses att återbetalas med teckningslikvid som inflyter från nyttjande av Bolagets teckningsoptioner av serie TO2 och serie TO3. Paydrive har möjlighet att återbetala lånet innan löptidens utgång. Om hela eller delar av lånet inte är återbetalt senast den 10 december 2023 har Långgivaren rätt att konvertera minst 2 MSEK av det då utestående lånebeloppet, inklusive ränta, till aktier till en teckningskurs motsvarande 90 procent av den genomsnittliga volymvägda kursen för Bolagets aktie på NGM Nordic SME under en period om 10 handelsdagar före konverteringstillfället.

## Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2022-12-31

2021-12-31

Upplupna semesterlöner	482	664
Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter	152	209
Upplupna räntekostnader	423	0
Övriga upplupna kostnader	1 175	2 020
	<b>2 232</b>	<b>2 893</b>

## Not 17 Räntor och utdelningar

2022-12-31

2021-12-31

Erhållen ränta	0	0
Erlagd ränta	-430	-16
	<b>-430</b>	<b>-16</b>

### **Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Teckningsoptioner (TO1) som utgavs i samband med IPO-emissionen som hade teckningsperiod 24 januari till 9 februari, nyttjades 386 115, en nyttjandegrad om 50%, Paydrive tillfördes cirka 3,7 MSEK före emissionskostnader.

Den 9 maj 2023 lämnade Dina försäkringar ett uppköpserbjudande av Paydrive AB. Paydrive har rekommenderat alla aktieägare att acceptera erbjudandet. Acceptperioden avslutas 7 juni 2023.

### **Not 19 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	3 000	3 000
	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>



Stockholm 2023-05-26

Ulf Teodor Toivonen  
Ordförande

Andreas Broström

Fredrik Synnerstad

Fredrik Cardelius

Pär Roosvall

Daniel Philip Hecker

Carl-Johan Thorsell  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Daniel Åkeborg  
Auktoriserad revisor